EDITAL Nº 01, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018

A Comissão Especial Do teste seletivo simplificado 002/2018, torna público o resultado do Julgamento
dos pedidos se isenção da taxa de inscrição referente ao teste seletivo simplificado 002/2018.

Nome do
Candidato

CPF Nº Inscrição Despacho Observação

DIONILCE
GUBIANI

060.636.949.00 55 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

EVERLI ZAMPIERI 076.736.869.02 72 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

JULIANA CRISTINA
CHIESA

069.246.599.50 18 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

MATEUS PINTO
MARCHETTI

097.848.059.79 42 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

PATRICIA
MALACARNE DE
SOUZA

044.103.769.00 25 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

JEISIMARA
GAMBETTA

034.123.350.10 108 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

LAURIANE SARITA
MATTE

007.350.899.30 27 DEFERIDO DOADOR DE
SANGUE E
MEDULA ÓSSEA

Água Doce, 05 DE dezembro de 2018

Nilse Maria Balestrin Sari – Presidente                             Evarista B. Trento- Membro

Viviane Ataide Bittencourt- Membro.